



Kalisz, dnia 20 czerwiec 2012 roku

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu

## **I N F O R M A C J A**

*Dotyczy:* postępowania na „Termomodernizację obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kalisz – III etap. Termomodernizacja budynku techniczno-gospodarczego wraz z modernizacją kotłowni” (sprawa Nr 34/12).

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informujemy, co następuje:

### ***Pytanie nr 1:***

Proszę o sprecyzowanie ilości grzejników – występują rozbieżności pomiędzy przedmiarem, a rysunkami technicznymi instalacji:

- Grzejnik FKO 22-600-1100 – przedmiar 23 szt. – rysunki 31 szt.
- Grzejnik FKO 22 600/2600 – przedmiar 4 szt. – rysunki 6 szt.
- Grzejnik KFO 11 600/800 – przedmiar 3 szt. – rysunki 4 szt.
- Grzejnik FKO 11 600/1100 – przedmiar 16 szt. – rysunki 18 szt.
- Grzejnik FKO 11 600/900 – przedmiar 9 szt. – rysunki 10 szt.
- Grzejnik FKO 22 600/1600 – przedmiar 13 szt. – rysunki 14 szt.

RAZEM 68 83 szt.

***Odpowiedź:*** Zakres prac jest zgodny rysunkowo, tabelarycznie i kosztorysowo.

### ***Pytanie nr 2:***

W związku z krótkim czasem na złożenie oferty prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ath.

### ***Pytanie nr 3:***

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym na „Termomodernizację obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kalisz – III etap. Termomodernizacja budynku techniczno-gospodarczego wraz z modernizacją kotłowni” zwracam się z prośbą o udostępnienie kosztorysów kosztorysów edytowalnej wersji ath.

***Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:*** Zamawiający informuje, że nie posiada Przedmiarów robót w wersji ath.

Treść powyższej odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.